上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教人〔2024〕2 号

关于公布上海市浦东新区中小学教师中级职称

聘任审核委员会 2023年度聘任审核结果的通知

各有关单位:

2023年 12月 27日经上海市浦东新区中小学教师中级职称聘

任审核委员会审核，徐志颖等 1889 人聘任上海市中小学教师一

级教师职称,印瑛等 32 人聘任中等职业学校讲师职称，陈正芳聘

任实验师职称，聘任时间从审核通过之日起算。

特此通知。

附件：1.2023 年度浦东新区中小学一级教师聘任审核通过人

员名单

2.2023 年度浦东新区中等职业学校讲师聘任审核通

过人员名单

3.2023 年度浦东新区中小学实验师聘任审核通过人

员名单

                                    上海市浦东新区教育局

                                        2024年 2月 26日

抄送：区人社局。

上海市浦东新区教育局党政办公室            2024年 2月 26日印发

（共印 8份）